

दिल्ली राजपत्र
Delhi Gazette

सत्यमेव जयते

एस.जी.-डी.एल.-सा.-23102020-222674
SG-DL-W-23102020-222674

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

साप्ताहिक
WEEKLY

सं. 06]	दिल्ली, अक्टूबर 16—अक्टूबर 22, 2020, बृहस्पतिवार/आश्विन 24—आश्विन 30, 1942	[रा.रा.रा.क्षे.दि.सं. 174
No. 06]	DELHI, OCTOBER 16—OCTOBER 22, 2020, THURSDAY/ASVINA 24—ASVINA 30, 1942	[N.C.T.D. No. 174

भाग —IV
PART —IV

भाग- I में सम्मिलित अधिसूचनाओं को छोड़कर राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र, दिल्ली सरकार के विभागों
की अधिसूचनाएं
Notifications of Departments of the Government of the National Capital Territory of Delhi other than
Notifications included in Part-I

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र, दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

दिल्ली उच्च न्यायालय : नई दिल्ली

अधिसूचना

दिल्ली, 13 अक्टूबर, 2020

सं. 80/डीएचसी/गजट/जी.-3/2020.—माननीय मुख्य न्यायाधीश दिल्ली उच्चतर न्यायिक सेवा के अधिकारी श्री संजीव कुमार को उनका नाम “संजीव कुमार” से बदलकर “संजीव कुमार अग्रवाल” करने हेतु सहर्ष अनुमति देते हैं तथा आदेश करते हैं कि उन्हें अब इसके बाद से “संजीव कुमार अग्रवाल” के रूप में जाना जाएगा।

आदेशानुसार,
अदिति चौधरी, निबंधक (सतर्कता)

HIGH COURT OF DELHI: NEW DELHI**NOTIFICATION**

Delhi, the 13th October, 2020

No. 80/DHC/Gaz./G-3/2020.—Hon'ble the Chief Justice has been pleased to permit Sh. Sanjeev Kumar, an officer of Delhi Higher Judicial Service, to change his name from “Sanjeev Kumar” to “Sanjeev Kumar Aggarwal” and order that henceforth he will be known as “Sanjeev Kumar Aggarwal”.

By Order,

ADITI CHOUDHARY, Registrar (Vigilance)